
XtendLan 42U, otevřený rám jednoduchý,
šířka 600mm

cena vč DPH: 3929 Kč
cena bez DPH: 3247 Kč

Kód zboží (ID): 5323323

PN: EOR-42U-66-BLACK-
N

Záruka: 24 měsíců

XtendLan EOR-42U-66-BLACK-N 

Rozvaděč je vhodný pro instalaci datových a telekomunikačních zařízení

Rozvaděče jsou výborně řemeslně zpracovány. Vyrobeny jsou z válcované oceli,
nosné části jsou z oceli tloušťky 2 mm, ostatní z 1,2 mm oceli.

Dodává se s kolečky a montážní sadou.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Formát rozvaděče: 19"

Kapacita: 42U

Rozměry: 600 x 600 x 2007 mm (šířka x hloubka x výška)

Barva: černá

Další vlastnosti

spojovací materiál (klecové matice, podložky, šrouby M6) je přibalen k
rozvaděči
všechny části pro montáž snadno odnímatelné
číselně označené pozice usnadňující montáž
splňuje mezinárodní standard IEC 60297-2



Příslušenství: 4x kolečko 10x montážní sada

Rychlý návod na sestavení (cz)

Upozornění: Při přijímání zásilky je nutná její kontrola pro případ poškození či
nekompletnosti zásilky. Postupujte dle pokynů pro příjem balíku, které zajistí řádné
a včasné vyřešení případných škod na zásilce.

<b>XtendLan EOR-42U-66-BLACK-N</b>
<p>Rozvaděč je vhodný pro instalaci datových a telekomunikačních zařízení</p>
<p>Rozvaděče jsou výborně řemeslně zpracovány. Vyrobeny jsou z válcované
oceli, nosné části jsou z oceli tloušťky 2 mm, ostatní z 1,2 mm oceli.</p>
<p>Dodává se s kolečky a montážní sadou.</p>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Formát rozvaděče:</b> 19"</p>
<p><b>Kapacita:</b> 42U</p>
<p><b>Rozměry:</b> 600 x 600 x 2007 mm (šířka x hloubka x výška)</p>
<p><b>Barva:</b> černá</p>
<p><b>Další vlastnosti</b></p>
<ul>
<li>spojovací materiál (klecové matice, podložky, šrouby M6) je přibalen k
rozvaděči</li>
<li>všechny části pro montáž snadno odnímatelné</li>
<li>číselně označené pozice usnadňující montáž</li>
<li>splňuje mezinárodní standard IEC 60297-2</li>
</ul>
<p><b>Příslušenství:</b>
4x kolečko
10x montážní sada</p>
<hr />
<p><a href="https://download.asm.cz/inshop/prod/xtendlan/EMQ-Racks_XtendLan-
CZ.pdf"><img src="http://download.asm.cz/inshop/pictures/book.jpg" border="0"
alt="image" style="text-align: absmiddle;" />Rychlý návod na sestavení
(cz)</a></p>
<hr />
<p><b>Upozornění:</b> Při přijímání zásilky je nutná její kontrola pro případ
poškození či nekompletnosti zásilky. Postupujte dle <a
href="https://www.img4.cz/100m/docs/100MEGA-Postup-prijem-baliku-2020.pdf"
target="_blank">pokynů pro příjem balíku</a>, které zajistí řádné a včasné
vyřešení případných škod na zásilce.</p>
<hr />

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

